
 

Venezia, 20 aprile 2018 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

Noleggio di cinque dispositivi per la realtà mixata per un periodo di 18 mesi 

CIG Z5F20391EA 
 
Stazione appaltante 
Università Ca’ Foscari 
Dorsoduro 3246 – 30123 Venezia 
 
Procedura di aggiudicazione 
Procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. a) di cui al D.Lgs. 
18.04.2016, n. 50 e s.m.i. per il noleggio di cinque dispositivi per la realtà mixata per un periodo 
di 18 mesi. 
 
Oggetto 
Aggiudicazione procedura di affidamento sotto soglia ai sensi dell’Art. 36 c. 2 lett. a) di cui al 
D.Lgs. 18.04.2016, n. 50 e s.m.i. per il noleggio di cinque dispositivi per la realtà mixata per un 
periodo di 18 mesi – Importo stimato a base di gara Euro 37.000,00+IVA – CIG Z5F20391EA. 
 
Importo a base d’asta 
Base d’asta € 37.000,00+IVA. 
 
Soggetti invitati: 
 Tutte le Ditte presenti sul MePa ed iscritte nel bando.  
 
Soggetti che hanno presentato offerta. 
- SPAZIO GECO - GECO FAB LAB per l’importo di Euro 29.000,00+IVA, 
- FIFTH INGENIUM S.R.L.S. per l’importo di Euro 34.000,00+IVA. 
 
Criterio di aggiudicazione: Prezzo più basso. 
 
Data di aggiudicazione definitiva: 
Decreto del Direttore Generale Rep. n. 763/2017 Prot. n. 54319 del 17/11/2017. 
 
Importo offerto:  
Euro 29.000,00 (IVA esclusa).  

 
Aggiudicatario: 

Ragione sociale P.Iva Indirizzo 

SPAZIO GECO - GECO FAB LAB 02567480187 Via Carlo Magenta n. 11  Pavia 

 

Il Responsabile Unico del Procedimento: ing. Tommaso Piazza 
 
Area Servizi Informatici e Telecomunicazioni 
Il Dirigente 
Ing. Tommaso Piazza  


		2018-04-23T09:34:52+0100
	Tommaso Piazza




